

## **Konkurs Kwiatowy „Piękno kwiatów i zieleni wokół nas 2019”**

**Kilka tysięcy kwiatów zostanie zasadzonych przez mieszkańców na skwerze przy ul. Klasztornej. To będzie inauguracja tegorocznej edycji konkursu „Piękno kwiatów i zieleni wokół nas”, który jest organizowany przez Towarzystwo Miłośników Dzierżoniowa już po raz 24. Ty też możesz przyłączyć się do akcji!**

11 maja od godz. 10.00 do 13.00 na skwerze przy wjeździe do centrum miasta ponownie będzie kolorowo, gwarnie i ekologicznie. Mieszkańcy od kilku lat z ochotą uczestniczą licznie w obsadzaniu kwiatami terenów zielonych w tym miejscu. Z chęcią biorą też udział w konkursie „Piękno kwiatów i zieleni wokół nas”.

W tym roku nabór uczestników rozpoczyna się w maju. Tradycyjnie obowiązują cztery kategorie: okna i balkony, ogródki przy domkach jednorodzinnych, ogródki przy blokach wielorodzinnych oraz ogródki przy placówkach oświatowych, pawilonach handlowych, usługowych i innych. Zgłoszenia przyjmowane są do 31 lipca. Jury ma miesiąc na ich ocenę. Wyniki poznamy we wrześniu podczas gali w Muzeum Miejskim.

Do konkursu mogą przystąpić mieszkańcy Dzierżoniowa, instytucje, firmy, placówki oświatowe, stowarzyszenia, itp., a także wspólnoty mieszkaniowe zgłaszane przez zarządy wspólnoty. Wystarczy wypełnić kartę zgłoszenia (można ją pobrać ze stron internetowych [www.tmd.dzierzoniow.pl](http://www.tmd.dzierzoniow.pl), [www.dzierzoniow.pl](http://www.dzierzoniow.pl) oraz w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miasta) i dołączyć do niej maksymalnie 5 zdjęć w formie papierowej lub na płycie CD. Jeżeli nie ma możliwości wykonania zdjęcia, należy zaznaczyć to na karcie zgłoszenia.

Zgłoszenie należy dostarczyć osobiście do Biura Obsługi Klienta Urzędu Miasta w Dzierżoniowie, drogą pocztową na adres: Urząd Miasta, Rynek 1, 58-200 Dzierżoniów z dopiskiem „Konkurs piękno kwiatów i zieleni wokół nas” lub mailowo na adres: [konkurskwiatowy@wp.pl](mailto:konkurskwiatowy@wp.pl).

Lubisz zieleń i kwiaty? Przyłącz się do akcji obsadzania kwiatami skweru przy ul. Klasztornej. Każde ręce do pracy mile widziane.

*Zarząd TMD*